[image: image1.jpg]'
&

e

Y

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

 Р Е Ш Е Н И Е

«27» мая 2016 года                          г. Партизанск                                             № 277
О ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ «ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗА 2015 ГОД»

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 8 Положения от 27 марта 2015 года № 163-Р «О бюджетном процессе в Партизанском городском округе», руководствуясь статьей  22  Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение «Об исполнении бюджета Партизанского городского округа за 2015 год».

2. Направить Решение «Об исполнении бюджета Партизанского городского округа за 2015 год»  главе Партизанского городского округа для подписания и опубликования.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  Думы

Партизанского городского округа                                                                   В.Н. Хмелев

	Принято

Решением Думы

Партизанского городского округа

от «27» мая 2016 года № 277

РЕШЕНИЕ

от  «27» мая 2016 года

                                             № 277-Р

Об исполнении бюджета

Партизанского городского округа за 2015 год

Статья 1

 Утвердить отчет об исполнении бюджета Партизанского городского округа               за 2015 год по доходам в сумме 863 606 337,44 рублей, по расходам                                         в сумме  899 440 052,08 рублей с превышением расходов  над доходами (дефицит)                                   в сумме 35 833 714,64  рублей и со следующими показателями:

1)  доходов бюджета Партизанского городского округа за 2015 год  по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
2) доходов бюджета Партизанского городского округа за 2015 год  по кодам  видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

3) расходов бюджета Партизанского городского округа за 2015 год                             по ведомственной структуре расходов бюджета городского округа  согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

4) расходов бюджета Партизанского городского округа за 2015 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 4               к настоящему Решению;

5) источников финансирования дефицита бюджета Партизанского городского округа за 2015 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 5 к настоящему Решению;

6) источников финансирования дефицита бюджета Партизанского городского округа за 2015 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению № 6 к настоящему Решению;

7) расходов бюджета за 2015 год по финансовому обеспечению муниципальных программ Партизанского городского округа согласно                        приложению № 7 к настоящему Решению.

Статья 2

Настоящее Решение подлежит  опубликованию в газете «Вести», вступает в силу после официального опубликования.

Глава Партизанского городского округа

         А.В.  Зражевский

«___» ________________ 2016  г.